R E Q U E R I M E N T O  Nº. 976
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/10/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que há diversas residências na Rua Passa Três, na Vila Jaú;

Considerando que referida área não conta com iluminação pública, o que causa insegurança a moradores locais e facilita a ação de marginais,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, juntamente com a secretaria competente, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de implantar iluminação pública na Rua Passa Três, na Vila Jaú, proporcionando, dessa forma, maior segurança aos moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de outubro de 2014.

Vereador Autor FONTÃO

PSDB

LFF/esmf